
 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Rady Uczelni Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 16/2023/2024 

 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wykonywanie dodatkowego zajęcia zarobkowego przez rektora na 

kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.)  

Rada Uczelni uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na wykonywanie dodatkowego zajęcia zarobkowego przez Rektora Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy prof. dra. hab. Bernarda Mendlika na kadencję 2024-2028. 

 

 

 

        Przewodnicząca Rady Uczelni  

                           UKW 

 

 

 

                                   Lucyna Kopińska 

 

 

 

 

 
Egzemplarz nr …./9/2023/2024 


